[image: 龙岗区应急管理局]

关于公开2020年1月份“双随机”执法人员及执法对象的通知

区局各科（中心）：
[bookmark: _GoBack] 根据《市应急管理局关于组织开展2020年度安全生产监督检查计划编制工作的通知》（深应急〔2019〕363号）要求，区应急管理局执法监察科和危化品监督管理科运用“龙岗区安全管理综合信息系统”开展“双随机”监督检查工作，现按年度计划确定2020年1月份“双随机”执法对象和执法人员名单（见附件）。请相关人员按时完成当月“双随机”执法任务，使用“深圳安全执法”APP现场出具执法文书，并做好执法视频、图片和执法文书等资料归档工作。
特此通知。

附件：2020年1月份“双随机”执法工作计划安排表

                                   龙岗区应急管理局
                                   2020年1月5日

1

附件1：
1月份“双随机”执法工作计划安排表

	序号
	执法对象
	地址
	执法人员

	1
	深圳市龙腾工业气体有限公司
	深圳市龙岗区龙岗街道办龙西居委会务地埔居民小组
	杨兴华，刘利

	2
	深圳万佳原精化科技股份有限公司
	深圳市龙岗区龙岗街道平南社区龙岗路10号汇通大厦2层213B
	果洪宇，郭元正

image1.jpeg